


Fri Bikeshop Esbjerg N ApS
Gl Vardevej 175, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 12 42 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.



Carsten Brødsgaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fri Bikeshop Esbjerg N ApS Gl Vardevej 175 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 44 12 42 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Brødsgaard Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af cykler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.485.622 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.754 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i 2023 ved omdannelse af den tidligere drevne personlige virksomhed. Regnskabsåret 2023 omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023 og er selskabets første.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.485.622
1 Personaleomkostninger	-2.756.846
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-577.455
Driftsresultat	1.151.321
Andre finansielle indtægter	276.755
Resultat før skat	1.428.076
Skat af årets resultat	-314.322
Årets resultat	1.113.754
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.113.754
Disponeret i alt	1.113.754

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	5.197.093	5.774.548
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.197.093</u>	<u>5.774.548</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	835.825	835.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>835.825</u>	<u>835.825</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.032.918</u>	<u>6.610.373</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.949.381	2.139.207
Varebeholdninger i alt	<u>1.949.381</u>	<u>2.139.207</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.728	1.920
Tilgodehavende selskabsskat	8.636	0
Andre tilgodehavender	1.992.179	288.628
Periodeafgrænsningsposter	36.167	2.286
Tilgodehavender i alt	<u>2.050.710</u>	<u>292.834</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.173.804	2.902.979
Værdipapirer i alt	<u>3.173.804</u>	<u>2.902.979</u>
Likvide beholdninger	500.658	364.483
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.674.553</u>	<u>5.699.503</u>
Aktiver i alt	<u>13.707.471</u>	<u>12.309.876</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Overkurs ved emission	0	9.456.528
6 Overført resultat	<u>10.570.282</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>10.610.282</u>	<u>9.496.528</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.326.800</u>	<u>1.453.842</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.326.800</u>	<u>1.453.842</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.390.293	1.050.865
Anden gæld	<u>380.096</u>	<u>308.641</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.389</u>	<u>1.359.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.770.389</u>	<u>1.359.506</u>
Passiver i alt	<u>13.707.471</u>	<u>12.309.876</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

		<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		2.480.826
Pensioner		232.904
Andre omkostninger til social sikring		43.116
		<u>2.756.846</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	5.774.548	0
Tilgang i årets løb	0	5.774.548
Kostpris 31. december 2023	<u>5.774.548</u>	<u>5.774.548</u>
Årets nedskrivninger	-577.455	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-577.455</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.197.093</u>	<u>5.774.548</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	835.825	0
Tilgang i årets løb	0	835.825
Kostpris 31. december 2023	<u>835.825</u>	<u>835.825</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>835.825</u>	<u>835.825</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>1/1 2023</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2023	9.456.528	9.456.528
Overført til overført resultat	<u>-9.456.528</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>9.456.528</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	1.113.754	0
Overført fra overkurs ved emission	<u>9.456.528</u>	<u>0</u>
	<u>10.570.282</u>	<u>0</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.173.804</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>270.825</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		